
typ název měsíc téma org. počet evaluace detail

bulvární Blesk duben 1 B 1 0

bulvární Blesk březen 1 C 0 x

bulvární Blesk září 2 B 4 x

bulvární Blesk březen 2 B 1 x

bulvární Blesk září 2 B 3 x

bulvární Blesk únor 1 B 2 0

bulvární Blesk březen 1 C 0 x

bulvární Blesk květen 1 B 1 0

bulvární Blesk únor 1 B 2 0

bulvární Blesk listopad 1 C 0 x

bulvární Blesk březen 1 B 2 1

„České republice nehrozí nebezpečí, 

které by nás ohrožovalo na životech, 

protože jsme součástí NATO a EU, bát se 

nemusíme,“ (Fiala)

bulvární Blesk únor 1 B 1 0

bulvární Blesk květen 1 B 1 0

bulvární Blesk listopad 1 B 1 0

bulvární Blesk únor 1 B 1 0

bulvární Blesk březen 1 B 1 0

bulvární Blesk červenec 2 C 0 x

bulvární Blesk březen 1 B 2 0

bulvární Blesk květen 1 B 1 1

"Podle Bidena se Putin pravděpodobně 

domníval, že invaze na Ukrajinu povede 

k destabilizaci a roztříštění Evropské 

unie a NATO. Západ se ale spojil a 

vedení Kyjeva začal vyjadřovat silnou 

podporu."

bulvární Blesk únor 1 B 1 0

bulvární Aha! únor 1 B 2 0

bulvární Aha! únor 2 B 2 x

bulvární Aha! září 2 C 0 x

bulvární Aha! duben 2 B 1 x

bulvární Aha! únor 1 B 2 0

bulvární Aha! březen 1 B 1 0

bulvární Aha! únor 1 B 1 0

bulvární Aha! květen 1 B 1 0

bulvární Aha! listopad 1 B 2 0

bulvární Aha! květen 1 B 1 0

bulvární Aha! únor 1 B 2 0

bulvární Aha! listopad 2 B 1 x

bulvární Aha! únor 1 B 1 0

bulvární Aha! červen 2 B 4 0

bulvární Aha! květen 1 B 4 0

bulvární Aha! březen 1 B 1 0

bulvární Aha! říjen 1 B 1 0

bulvární Aha! listopad 1 B 1 0

bulvární Aha! únor 1 B 1 0

bulvární Aha! květen 1 B 1 0

seriózní Deník N prosinec 2 B 1 x

NATO Kódování



seriózní Deník N prosinec 1 B 7 0

seriózní Deník N prosinec 2 C 0 x

seriózní Deník N listopad 2 B 2 x

seriózní Deník N srpen 1 B 1 0

seriózní Deník N srpen 2 B 1 0

seriózní Deník N listopad 1 B 1 0

seriózní Deník N září 1 B 1 0

seriózní Deník N červen 2 B 1 x

seriózní Deník N únor 1 B 2 0

seriózní Deník N září 2 B 1 x

seriózní Deník N březen 1 B 22 1

"Veřejné mínění se ve Švédsku posouvá 

ve prospěch členství v NATO, ale 

poslední čísla jsou ještě z doby před 

ruskou agresí vůči Ukrajině." / "Ruský 

vojenský útok na suverénní evropský 

stát v některých dosud neutrálních 

zemích posílil úvahy o vstupu do 

Severoatlantické aliance."

seriózní Deník N březen 1 B 2 0

seriózní Deník N březen 1 B 2 -1

„Kdo je připraven bojovat? Nikoho 

nevidím. Kdo je připraven 

poskytnout Ukrajině záruku členství 

v NATO? Všichni se bojí,“ řekl Zelenskyj.

seriózní Deník N březen 1 B 3 -1

"Ne NATO či údajní ukrajinští nacisté, 

ale vlastní prezident je 

největším nepřítelem Rusů. Čím déle 

bude válka trvat, tím více ho budou 

nenávidět." 

seriózní Deník N listopad 2 B 2 x

seriózní Deník N březen 1 B 2 -1

"V Luhansku se za pomoci Rusů vytvořila 

vůči Evropě a Kyjevu zvlášť nenávistná 

enkláva ochotna uvěřit, že NATO se 

chystá napadnout Rusko."

seriózní Deník N březen 1 B 11 -1

"Přitom ještě před rokem 

2014 Ukrajinci do NATO vstoupit 

nechtěli, podpora obyvatel byla nízká. ; 

Sami ukrajinští představitelé dávají jasně 

najevo, že nejsou spokojeni s rolí NATO 

během války. ; „Víme, že Putina může 

zastavit jen síla. A NATO tu sílu nemá,“ 

tvrdil Podoljak v rozhovoru s 

Wiadomoścmi."

seriózní Deník N říjen 2 B 3 x



seriózní Deník N srpen 1 B 4 -1

"Lavrov také přispěl svým vlastním 

popisem historie konfliktu, v němž v 

podstatě vše svedl na řadu 

výmyslů NATO nebo Ukrajiny, jako 

kdyby svým vlastním lidem zasazovali 

jednu ránu za druhou (včetně zvěrstev 

v Buči) jen proto, aby 

nevinní Rusové vypadali špatně: 

„Ukrajinský režim a jeho 

západní mecenáši klesli k inscenování 

krvavých incidentů s cílem démonizovat 

naši zemi v očích mezinárodního 

společenství.“ "

seriózní HN únor 1 B 1 0

seriózní HN červen 2 B 12 x

seriózní HN duben 2 B 1 x

seriózní HN prosinec 1 B 2 0

seriózní HN červen 2 B 1 x

seriózní HN březen 1 B 1 0

seriózní HN prosinec 2 B 1 x

seriózní HN únor 2 B 1 x

seriózní HN březen 1 B 1 0

seriózní HN únor 1 B 2 -1

"To stavební mistr Jaroslav Polomarčuk, 

který čeká u autobusu odjíždějícího 

na Ukrajinu o půl hodiny později, je 

naštvaný na dosavadní 

postoj Evropy a NATO. „Jen povídají a 

povídají, ale žádný pořádný zásah od 

nich nepřichází. Přitom problém 

Ukrajiny je problém celé Evropy. Putin 

se nezastaví,“ říká s tím, že agrese se 

však ruskému prezidentovi nemůže 

vyplatit."

seriózní HN březen 1 B 1 0

seriózní HN duben 2 C 0 x

seriózní HN březen 1 B 1 0

seriózní HN květen 1 B 11 -1

"Problém východního křídla aliance, kde 

se nyní rozmisťují posílené prapory u 

východních hranic členských států, 

podle expertů spočívá v tom, 

že NATO jen odpovídá na to, co 

dělá Putin a ruská armáda. „Od roku 

2014 pouze reagujeme. NATO by mělo 

být aktivnější například v informačním 

prostoru,“ zdůraznil Petersen."

seriózní HN březen 1 B 1 0

seriózní HN září 2 B 3 x

seriózní HN březen 2 B 1 x

seriózní HN listopad 1 B 1 0

seriózní HN březen 1 B 5 0

seriózní HN listopad 1 B 4 0



typ název měsíc téma organizacepočet evaluace detail

bulvární Blesk květen 1 A 5 0

bulvární Blesk květen 1 A 1 0

bulvární Blesk březen 1 A 1 0

bulvární Blesk duben 1 A 1 0

bulvární Blesk březen 2 A 1 x

bulvární Blesk březen 1 A 2 0

bulvární Blesk březen 1 A 1 0

bulvární Blesk březen 1 A 1 0

bulvární Blesk květen 1 A 1 0

bulvární Blesk březen 1 A 1 0

bulvární Blesk březen 1 A 1 0

bulvární Blesk březen 1 A 1 0

bulvární Blesk březen 2 A 1 x

bulvární Blesk září 1 A 1 0

bulvární Blesk duben 1 A 2 0

bulvární Blesk duben 1 A 2 0

bulvární Blesk březen 2 A 2 x

bulvární Blesk březen 1 A 1 0

bulvární Blesk prosinec 2 A 1 x

bulvární Blesk březen 1 A 1 0

bulvární Aha! březen 1 A 1 0

bulvární Aha! září 1 A 2 0

bulvární Aha! duben 1 A 1 0

bulvární Aha! duben 1 A 2 0

bulvární Aha! březen 1 A 1 0

bulvární Aha! srpen 1 A 4 0

bulvární Aha! březen 1 A 1 0

bulvární Aha! říjen 1 A 2 0

bulvární Aha! duben 1 A 2 0

bulvární Aha! březen 1 A 1 0

bulvární Aha! březen 1 A 1 0

bulvární Aha! duben 1 A 1 0

seriózní Deník N březen 1 A 1 0

seriózní Deník N březen 1 A 1 0

seriózní Deník N březen 1 A 1 0

seriózní Deník N březen 1 A 1 0

seriózní Deník N duben 2 A 1 x

seriózní Deník N duben 2 A 1 x

seriózní Deník N duben 2 A 1 x

seriózní Deník N říjen 2 A 1 x

OSN Kódování



seriózní Deník N duben 1 A 2 -1

Rusko ozbrojenou invazí a obsazením 

ukrajinských jaderných zařízení 

porušilo Chartu OSN, MAAE a mnoho 

dalších úmluv a mezinárodních dohod. 

Za to by mělo být tvrdě potrestáno. Ale 

nic takového se neděje. Nejsem politik, 

abych do toho výrazně mluvil. Ale 

jako odborník vidím, že mezinárodní 

systém jaderné bezpečnosti nefunguje.  

Když už přijely k elektrárně tanky a 

začalo ostřelování, telefonoval jsem 

přímo s kolegy z MAAE. Zase neudělali 

nic. Žádná reakce. Přitom jsme celý 

proces viděli v přímém přenosu. Ale 

nikdo nic neudělal. Rusové tam prostě 

přišli, obsadili jaderný objekt, všichni to 

viděli, ale nikdo nereagoval. To pro mne 

byl ten nejhorší okamžik.

seriózní Deník N červen 1 A 1 0

seriózní Deník N prosinec 2 A 14 x

seriózní Deník N listopad 2 A 2 x

seriózní Deník N září 1 A 1 0

seriózní Deník N září 2 A 1 x

seriózní Deník N duben 2 A 1 x

seriózní Deník N květen 1 A 1 0

seriózní Deník N červen 2 A 3 x

seriózní Deník N srpen 1 A 2 -1

Mezinárodní společenství je svým 

způsobem tváří v tvář takovému 

neomalenému a bezohlednému 

agresorovi bezmocné. Všichni jsme si 

vědomi toho, že tam ruská vojska 

nemají co dělat a že je to válečný zločin 

a že je to porušení ženevských konvencí. 

Nikdo je odtud nedostane, dokud se 

nestáhnou.  / rozhovor - Když mluvíte o 

tom zmaru a o tom, že jsme jako Západ 

a mezinárodní organizace bezmocní, tak 

není představa, že tam Rusové pustí 

nezávislé inspektory, úplně naivní? -> 

Rafael Grossi se tam snaží tři nebo čtyři 

měsíce vypravit. Naráží na spoustu 

drobností, které je třeba dojednat. OSN 

neodsouhlasí misi, pokud nebude mít 

zaručenu bezpečnost jejích členů.

seriózní Deník N červenec 2 A 1 x

seriózní Deník N červenec 1 A 1 0

seriózní HN červen 2 A 1 x

seriózní HN září 2 A 1 x

seriózní HN březen 2 A 1 x

seriózní HN duben 2 A 3 x

seriózní HN květen 2 A 2 0

seriózní HN květen 2 A 1 x



seriózní HN září 1 A 1 0

seriózní HN srpen 1 A 2 0

seriózní HN listopad 2 A 1 x

seriózní HN září 1 A 1 0

seriózní HN září 1 A 1 0

seriózní HN červen 1 A 1 0

seriózní HN září 1 A 1 0

seriózní HN listopad 2 A 2 x

seriózní HN březen 2 A 2 x

seriózní HN listopad 2 A 1 x

seriózní HN květen 2 A 1 x

seriózní HN září 2 A 1 x

seriózní HN březen 1 A 1 0

seriózní HN červenec 1 A 1 0


